
— 12143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2131, 2132

dami realizowane bêd¹ zgodnie z miejscowym planem zago-
spodarowania przestrzennego, zgodnie z planem gospodarki
odpadami oraz na podstawie przepisów odrêbnych.

2. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w planie zagospodarowania  przestrzennego, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹ zapisy Wieloletniego
Planu Inwestycyjnego gminy Lubasz.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia reali-
zacji tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Planu Inwesty-
cyjnego gminy Lubasz.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no-
�ci od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych;

b) dotacji samorz¹du województwa;

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych;

d) kredytów i po¿yczek bankowych;

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) odzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

2132

UCHWA£A Nr XXXV/253/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z poz.
zm.1), oraz art. 6 ust. 12, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z poz. zm.2), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z poz.
zm.3), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z poz. zm.4)
Rada Gminy Czarnków uchwala co nastêpuje:.

§1. Dokonuje siê zmiany w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y XXVI/
184/2008 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 pa�dziernika 2008 r w
sprawie poboru podatków w drodze inkasa, który otrzymuje
brzmienie zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do inkasa poczynaj¹c od miesi¹-
ca lipca roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

1 Zmiany wymienionej ustawy og³oszone zosta³y w Dz. U z
2005r Nr 86, poz. 732; Nr 85, poz. 727; Nr 143 poz. 1199;
z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz.
1590; Nr 225 poz. 1635; z 2007 r. Nr 105 poz. 721; Nr 120,
poz. 818; Nr 195 poz. 1414; Nr 225 poz. 1671; Nr 112, poz.
769; Nr 192, poz. 1378; z 2008 r. Nr 118 poz. 745, Nr 141
poz. 888, Nr 180 poz. 1109. Nr 209 poz. 1316, Nr 209 poz.
1318, Nr 209 poz. 1320, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 44 poz.
362, Nr 57 poz. 466.

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr
225, poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847; z 2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, z 2009
r. Nr 56 poz. 458.

3 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2006 Nr 143 poz. 1199, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825,
Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr
116, poz. 730, Nr 237 poz. 1655, z 2009 r. Nr 56 poz. 458.

4 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2002 r. Nr 216 poz. 1826, z 2005 r. Nr 164 poz. 1365, Nr 179
poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 249 poz. 1825,
Nr 245, poz. 1775, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr
56 poz. 458.



— 12144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2132, 2133

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXV/253/2009

Rady Gminy
z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

WYKAZ INKASENTÓW W POSZCZEGÓLNYCH WSIACH NA TERENIE GMINY CZARNKÓW

: � � , � � � � $ �
% � + �' � % ���
% � 0 �6 � % � ��* ���
% � - �3 � % ����
& � . �6 � & � ��3 ���
* � ( �: � * ����
* � - �: � * � �& ����
* � 0 �- � * ����
* �3 � * �' � * � �1 ����
*� � 7 �* � * ����
+ � 7 �0 � + � �/ ����
- � = �& � - �3 ���
. � = �1 � . ����
. �& � + �3 � . �& � �: ���
0 � 3 �5 � 0 ����
0 � 7 �6 � 0 ����
5 � - �6 � 5 ����
5 � $ �& � 5 ���$�
5 �' � / �- � 5 �' �������
5 �* � / �% � 5 �* ���$�
6 �6 � - �& � 6 ����

� . �0 � � ��= ���
� $ �* � ����

: � . �. � : ����
= � . �* � = ����

 

2133

UCHWA£A Nr XXXV/255/09 RADY GMINY W CZARNKOWIE

z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie zasad sprawienia pogrzebu na koszt gminy oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu
ze �rodków pomocy spo³ecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art.
44 i art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z pó�n. zm.)
Rada Gminy w Czarnkowie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Gmina organizuje pogrzeb w przypadku, braku pod-
miotów lub osób bliskich do dokonania pochówku.

2. O sprawienie pogrzebu lub pokrycie kosztów pogrze-
bu przez gminê mo¿e ubiegaæ siê osoba lub rodzina bêd¹ca
w niedostatku i nie maj¹ca mo¿liwo�ci ubiegania siê o �wiad-
czenie na ten cel z innych tytu³ów.


